t

‘4

~

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 098120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021: —

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Betonagem de Obra em Construção” a levar efeito na

freguesia de Rabo de Peixe, do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às

seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

PilIUNS ~ L~tlw

07 maio—OBhOO às 15h00

Arruamentos

Trânsito Proibido: Rua da Fonte Nova

Matriculas Pesadas Autorizadas: 66-14-TE (Camião Bomba)
37-VL-32; AS-89-LB; 26-30-SE; 75-05-SR (Camiões Betoneira)

Percurso: Rua da Saudade; Estrada Regional 1 — V; Rotunda
de Belém; Rua Gonçalo Velho; Alameda Bom Jesus; Rua Nova
da Fonte; Rua de Belém.

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 06 de maio de 2025

drran

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hinize Ribeiro, 9600~509, Ribeira Grande — Açores. NPC: 512 013 241 1 cm-ribeiragrande.pt 1 geralcmrg@crn-ribeiragrande p1
296 470 7301 F: 2964707391 Número Verde: 800 203 432

Ántito da ce.dllcçb: Preslaçéode Serviços no kibito das Conipeténcias da Unidade Orgàntea de Atendimento ao tv~nícipe, Centro de Revot’a Olciate Bibtoleta Mjnicipat Daniel de Sé.
111 IMP.178 03 08.03.2023